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Arvoisat Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston jäsenet,

ilmaisemme tällä lausunnolla vastustuksemme suunnitellulle päätöksellenne lakkauttaa molemmat 
terveyskeskukset Pälkäneen kunnan alueelta. 

Me yrittäjinä ymmärrämme tarpeen terveysalan resurssien tehokkaalle käytölle, mutta samalla 
meidän on tarkasteltava päätösten laajempia vaikutuksia Pälkäneen elinkeinoelämään. 
Terveydenhuolto on peruspalvelu, joka vaikuttaa suoraan ihmisten elämänlaatuun ja samalla myös 
koko alueen houkuttelevuuteen myös yritystoiminnan näkökulmasta. 

Terveyskeskusten lakkauttaminen Pälkäneellä heikentäisi alueen vetovoimaa ja vaikuttaisi 
negatiivisesti yrittäjyyteen mm. seuraavilla tavoilla:

1. asukkaiden hyvinvointi: terveyskeskukset ovat väestön terveydenhuollon kulmakiviä. 
Niiden lakkauttaminen vaikuttaisi haitallisesti paikallisten asukkaidemme terveyteen ja 
hyvinvointiin. Terveyspalveluiden saatavuuden heikentyminen voi johtaa vakavampiin 
terveysongelmiin ja pidemmän aikavälin kustannuksiin. Erilaiset digi- ja liikkuvat palvelut 
voivat täydentää kivijalkapalveluja, mutta eivät korvata niitä kokonaan. 

2. yritystoiminnan houkuttelevuus: yritysten on houkuttelevaa sijoittua alueelle, jossa 
tarjotaan laadukkaita terveyspalveluita. Terveyskeskusten lakkauttaminen vaikuttaa 
negatiivisesti useiden nykyisten yritysten toimintaedellytyksiin ja voi estää uusien yritysten 
perustamisen.

3. alueen elinvoimaisuus: Terveysasemien palveluilla on olennainen merkitys kunnan koko 
elinvoimalle ja työllisyydelle. Palveluverkkosuunnitelmassa ei ole lainkaan arvioitu, miten 
terveysasemien lakkauttaminen vaikuttaa esimerkiksi apteekkien tai yksityisten 
palvelutalojen toimintaan. Terveyskeskusten lakkauttaminen luo kuvan alueesta, joka ei 
välitä asukkaidensa hyvinvoinnista ja yritysten menestyksestä. Tällaista kuvaa teillä ei ole 
lupaa Pälkäneestä luoda.

Ehdotamme että molemmat Pälkäneen terveyskeskukset säilytetään toiminnassa. Kehotamme teitä 
etsimään kustannushaasteisiinne vaihtoehtoisia ratkaisuja, jotka eivät vaaranna alueemme 
elinvoimaa ja hyvinvointia. Palvelujen keskittäminen isoihin kaupunkeihin ei ole aina se 
kustannustehokkain malli. 

Me Pälkäneen seudun sadat yrittäjät olemme sitoutuneet rakentamaan vahvaa ja elinvoimaista 
Pälkänettä, Pirkanmaata ja Suomea, ja pyydämme teitä omalla toiminnallanne tukemaan tätä 
päämäärää. 

Hyvinvointialuelain 29 § edellyttää, että palveluja suunnitellaan yhdessä asukkaiden ja palvelujen 
käyttäjien kanssa. Toivomme, että otatte tämän lainkohdan vakavasti ja olette valmiita kuulemaan 
koko Pirkanmaan asukkaiden ja yritysten huolenaiheet.

Yhteistyöterveisin,

Pälkäneen Yrittäjät ry
Luopioisten Yrittäjät ry
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